
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 

WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 15 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych 

 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

  §1 

Ustala się następujące normy zużycia paliw płynnych: 

 

1. Dla samochodu osobowego marki Volkswagen , o nr rej. NKE 69AW,  ustala się normę zużycia 

paliwa w wysokości  8,5 L /100 km.  

2. W okresie zimowym od dnia 1 listopada do 31 marca ze względu na warunki atmosferyczne 

dopuszcza się możliwość przekroczenia normy zużycia paliwa maksymalnie o 1 L/100 km. 

 

§2 

1. Ustalone normy zużycia paliw płynnych stanowią podstawę do rozliczenia samochodów oraz 

sprzętu i nie powinny być przekraczane. 

2. W przypadku niesprawności technicznej pojazdu powodującego tzw. ,, przepał’’ pojazd należy 

niezwłocznie wycofać z eksploatacji i naprawić, zapewniając zużycie paliwa w granicach 

ustalonej normy.  

§3 

1. Podstawą do rozliczenia zużycia paliw płynnych samochodów są karty drogowe prowadzone 

oddzielnie dla poszczególnych pojazdów. 

2. Karty drogowe są wydawane i wypełniane na każdy dzień pracy samochodów oddzielnie,  

z zastrzeżeniem ust.3 i 4. 

3. W wyjątkowych sytuacjach ( np. wyjazdu za granicę kraju, delegacji kilkudniowej) karta 

drogowa wydawana i wypełniana jest na czas trwania całego wyjazdu. 

4. Zobowiązuje się kierowców do starannego prowadzenia kart drogowych. 

5. Kierowca zgodnie ze stanem fizycznym odnotowuje w karcie drogowej trasę przejazdu, 

wskazania drogomierza przy wyjeździe i przy powrocie, godzinę rozpoczęcia i powrotu 

pojazdu, czas pracy oraz zakup paliwa, jak również zużycie paliw płynnych zgodnie z normami 

określonymi w niniejszym zarządzeniu. Powyższe dane kierowca potwierdza własnoręcznie 

podpisem.  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2021 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 

norma zużycia paliw płynnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


